NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108108 Fecha: 17/08/2020
Asiento N° 2290 Compromiso N° 514

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ESCOBAR ORELLANA DIEGO ANDRES UsD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 17 de Agosto del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ESCOBAR ORELLANA DIEGO ANDRES.- Pago de la liquidacién por realizar el
ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampliacién
b4 asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi el mantenimiento de 1la via

Cangagua-Oyacachi, segin Informe de servicios institucionales .No.116-DOP del
30 de julio del 2020.
Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15701595  ESCOBAR ORELLANA DIEGO ANDRES 237.50
' TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE
| Cédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011  VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001  CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 781.50
1.1.1.03.01.001  BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.16.01.001  ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 560.00
1.5.1.98.01.001  (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001  CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
EANCELADG 1\ 250 2020
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50 |
e |
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.008.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 781.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 781.50 787.50
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Leda Even Brito Espinozﬁ_i' Ing. Natalia Villalta Banco Central Ecuador
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) Referencia
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Fae Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD f“

ORDEN DE PAGO N° 108108

17 de agosto de 2020
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE,50/100 USD

$237.50

ESCOBAR ORELLANA DIEGO ANDRES

18

ESCOBAR ORELLANA DIEGO ANDRES.- Pago de la liquidacién por realizar el
ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el
proyecto:Ampliaciéon y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi el
mantenimiento de la via Cangagua-Oyacachi, segun Informe de servicios
institucionales .No.116-DOP del 30 de julio del 2020.

SARUELADO 3 1 gp 200

— -

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA

1

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
m PO LIQUIDACION DE VIATICOS
Tejiendo Desarroila
COMPROMISO Nro.: 514 FECHA: 14/08/2020
BENEFICIARIO: ESCOBAR ORELLANA DIEGO ANDRES-CHOFER

CONCEPTO : Ic_]g:,,l;?;i:}lgg de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.116-DOP de fecha

LUGAR 4 Oyacachi-Canton Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO H $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el lefe =
1 [nmedlato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. ¥ Solicitud legalizada Nro. 116-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe v
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su -4 Informe legalizado Nro. 116-DOP
[delegado, detallando las actividades cumplidas.
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos = F £ 3
3 v No aplica en vehiculos livianos
pesados)
o Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
4 Eertiﬁc‘ado del rastreo s@tellta] del vehiculo Institucional y reporte @ por Ing. Luls Casco-Analista 2-Camioneta Chevrolet D NO.
con hoja de ruta del vehiculo
L 72 NSA-1011
S Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a " Factura N. 708 del 29/07/2020

nombre y cédula del servidor (a).

6 |Reporte manual del registro de asistencia v Del 08 al 29/07/2020

De fecha 30/07/2020 legalizada por Dr. Luis
Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
y Ab. Jonatan Rojas Sub. T. Humano por 22 dias

7 |Certificacion de asistencia v

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del - Certificado de trabajo firmado por el

8 supervisor o Jefe inmediato. a4 Fiscalizador y el Jefe de Grupo
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al " Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Oyacachi

NOTA: Toda la decumentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

Nrs: dudiny 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551,25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 551.25
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico: 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: IS 550.00 |Nro. Comprobante IIDTSB!)
$237.50
ELABORADO POR:

ASISTENTE DE APOYO ADM!NISTRATIGO\B‘)

Pagina 1
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Wigie g Prdiis.
| GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 514
Certificacidén No: 317
Transaccidén No: 5348
Fecha: 13/08/2020
Proveedor: ESCOBAR ORELLANA DIEGO ANDRES

| Identificacién: Cédula 1500877384
| DETALLE:
| Pago de la liquidacién por realizar el ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el

proyecto:Ampliacién Y
Cangagua-Oyacachi, segun

asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi el mantenimiento de 1la via
Informe de servicios institucionales .No.1l16-DOP del 30 de julio del 2020.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 787.50
Total => 787.50
M‘\ :L{l.h‘it}:i’-‘ ! AGG 'x}zﬁ

Claudi
Analist

13/08/2020 14:00

Mamallacta T.
2 De Presupuesto

“Léde .Hilda Silva A.

Sub-directora Presupues

Lcda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

Q
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.~ |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

Al

INSTITTUICTIONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 116-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 06/07/2020

VIATICOS

| X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION | ]

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ESCOBAR ORELLANA DIEGO ANDRES CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL HOMBRENE LA UNIDAISJEAR:"'IAD%:E o L st
CANGAGUA - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
0%-o- 20&0 JHH 4 29- 07-2220 JBesy
A I

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ESCOBAR ORELLANA DIEGO ANDRES - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a ordenes del senor Pedro Grefa — Responsable del
frente de trabajo, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que realizara mantenimiento y
arreglo de fallas mecanicas al equipo canero que ejecutara el ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el

proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi el mantenimiento de la via Cangagua — Oyacachi.

Ing. Pedro Grefa — Responsable del Grupo

Inicio de trabajos: 08 de julio de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA

T'I‘!g'r‘{gBEPORP'I'EE RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - (PARROQUIA a _

TERRESTRE INSTITUCIONAL OYACACHI), CANTON EL = P ) 2 .
CHACO ) %'Oq ?.JZD?L(H(—[‘/(,‘(—O#'ZO DI%HSL[
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Diego Escobar
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

!
Ing. Manr.zdk.icuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DE LA AUT ORIDAD NOMINADORA 0 su
 DELEGADO

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como Ia
autorizacion quedaran insubsistentes
= Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

¥
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GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

Prefectura

NAPO

Tejiendoc Desarrolic

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME

SERVICIOS INSTITUCIONALES

30/07/2020
116-DOP
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ESCOBAR ORELLANA DIEGO ANDRES CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO SERVIDOR
PRO. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: ESCOBAR ORELLANA DIEGO ANDRES -CHOFER DE VEHICULO LIVIANO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comision N2 116-DOP suscrita por Srta. Prefecta, me trasladé en
calidad de Chofer de vehiculo liviano a la Parroquia Oyacachi con la finalidad de transportar y movilizar
al personal que ejecutara en la ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, pernoctando en el

sector. /
08/07/2020

« Transporte del personal técnico y operadores hacia la Parroquia Oyacachi para la ejecucién de
ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi.

09/07/2020 )/
* Transportar del personal al puesto de trabajo
* Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de ampliacion de la via Cangahua-

Oyacachi. i
* Retorno del personal al campamento. SANCRILAD 4 I ARO 00
; e 3 il A
10/07/2020/

e Transportar del personal al puesto de trabajo
¢ Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de ampliacidn de la via Cangahua-

Qyacachi.
 Retorno del personal al campamento.
11/07/2020”

e Transportar del personal al puesto de trabajo

¢ Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via Cangahua-
Oyacachi.

* Retorno del personal al campamento.

12/07/2020 /
e Transportar del personal al puesto de trabajo




e Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de ampliacion de la via Cangahua-
Qyacachi.
s Retorno del personal al campamento.

13/07/2020 /~
* Transportar del personal al puesto de trabajo
* Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de ampliacion de la via Cangahua-

Oyacachi.
e Salida a los talleres de la institucion a ver repuestos para el mantenimiento preventivo del
Tractor CAT N° 14 y retornando en horas de noche.

14/07/2020 /
* Transportar del personal al puesto de trabajo
* Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de ampliacion de la via Cangahua-
Qyacachi.
e« Retorno del personal al campamento.

15/07/2020 7
* Transportar del personal al puesto de trabajo
* Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via Cangahua-
Oyacachi.
¢ Retorno del personal al campamento.

16/07/2020 /
e Transportar del personal al puesto de trabajo
» Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via Cangahua-

Qyacachi.
 Retorno del personal al campamento.
17/07/2020 4

e Transportar del personal al puesto de trabajo

e Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de ampliacion de la via Cangahua-
Oyacachi.

* Retorno del personal al campamento.

18/07/2020 /
e Transportar del personal al puesto de trabajo
¢ Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de ampliacidn de la via Cangahua-
Oyacachi.
* Retorno del personal al campamento.

p EANORT Ann i i e

19/07/2020 / eanlins i i AGU 070

* Transportar del personal al puesto de trabajo

» Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de ampliacion de la via Cangahua-
Qyacachi.

¢ Retorno del personal al campamento.

20/07/2020
e Transportar del personal al puesto de trabajo
e Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de ampliacidn de la via Cangahua-
Oyacachi.
» Retorno del personal al campamento.

21/07/2020
e Transportar del personal al puesto de trabajo




e Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de ampliacion de la via Cangahua-
Oyacachi.

e Salida a los talleres de la institucion a ver repuestos para la Excavadora CAT N° 06 y retornando
en horas de noche.

22/07/2020 <
 Transportar del personal al puesto de trabajo
+ Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de ampliacion de la via Cangahua-
Oyacachi.
e Retorno del personal al campamento.

23/07/2020
» Transportar del personal al puesto de trabajo
s Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de ampliacion de la via Cangahua-
Oyacachi.
e Retorno del personal al campamento.

24/07/2020
e Transportar del personal al puesto de trabajo
e Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de ampliacion de la via Cangahua-
Oyacachi.
¢ Retorno del personal al campamento.

25/07/2020 /
« Transportar del personal al puesto de trabajo
e Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de ampliacion de la via Cangahua-
Oyacachi.
e Retorno del personal al campamento.

26/07/2020/
e Transportar del personal al puesto de trabajo
¢ Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de ampliacion de la via Cangahua-
Oyacachi.
+ Salida a Cayambe hacer arreglos de llantas en taller particular.
e Retorno del personal al campamento.

27/07/2020 /
e Transportar del personal al puesto de trabajo
e« Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via Cangahua-

Oyacachi.
e Salida a Cayambe hacer arreglos de llantas en taller particular. -
» Retorno del personal al campamento. - BARCELAUG 71 ARD 220
28/07/2020 / S

e Transportar del personal al puesto de trabajo

¢ Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de ampliacion de la via Cangahua-
Oyacachi.

. Ret?"no del personal al campamento.

29/07/2020
* Transportar del personal al puesto de trabajo
e Recorrido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via Cangahua-
Oyacachi.
» Retorno del personal al campamento.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 08-07-2020 | 29-07-2020 NOTA
i i . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HIGHEA Ih-avmar i Loy la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el

caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA das | lnoRra sanh | Homa
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
___otros) S N N i | |
TENA-(PARROQUIA .
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), 08/07/2020 14H44 29/07/2020 | 18H54
CANTON EL CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e inclusc de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o

NOMBRE: ESCOBAR ORELLANA DIEGO ANDRES | U Delegado.
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
' S G
FIRMAS DE APROBACION i
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD
A Ty
Al | AG0 bn

//L;»»—-Q\ it

i erino Quezada Nombre: Ing. Maritza Licuy

Nombre: |
DIRECTO MINISTRATIVO DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

‘._____TAP p -
ViNCLAL DE NAFU
GAD PROVIAIC TN




SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)

Sr. Diego Escobar
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

@ANCELADC 11 AGD 2020
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

20 REGISTRO DE ASISTENCIA
JORNADA AMPLIACION Y ASFALTO DE LA VIA CANGAHUA - OYACACHI
ESCOBAR ORELLANA DIEGO ANDRES

N FECHA HORA DE ENTRADA HORA DE SALIDA
_ prs0Am. > J)/;/ s

1| 08/07/2020 //M - %«// A// /V

2 09/07/2020 //// ﬂ ﬁu

3| 1000772020 |/ /// /W,f /9/ Y4/ / et ) 7

4 1072020 Y 17 HS Mo 57

5 120077202017/ )] | /ﬂ/ / / . // -

6 13/07/2020 ,/J/Z/W’ 2/ //// .y

7 aore20 (7)) TR Wawe Pos

8 150072020 | ) T DMpr o

5 16/07/2020 //// [/ » /f, N, (e g’

o Tmerzea0 | 7)) /W@«/f A

11| 18/07/2020 L 7%

12| 19/07/2020 /72“, //// Wi fo-

13 20/07/2020 [// /)ﬂm; 7&*

14 | 21/07/2020 ﬁ// O M. Po

15 22/07/2020 ﬂ/// /?/ ﬂ ,//é,zuu /a

1828072020 [ )7 g A

17 24/07/2020 é /WM /)// Y/ A

18| 25/07/2020 _ 2/ 4 e P

19 26/07/2020 477 ﬂ / .

20 27/07/2020 /) /// ) @ j‘%ﬂf /ﬁ

21| 280772020 |/) //%“,, /j 7 / -

22| 29/07/2020 :ﬂ M. = W o 7@

RESPONSABLE DE GRUPO

\\



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento y re lastrado de las vias de
acceso a la cabecera parroquial del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: ESCOBAR ORELLANA DIEGO ANDRES, trabajador del GADP
Napo, de acuerdo al memorando N° 022-DOP se encontré laborando 22 dias en la
ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe Mencionar que no se registro en el reloj biométrico debido a la emergencia
sanitaria y cumpliendo con el protocolo del COE Cantonal, se procedié a registrar
de forma manual.

2. Laborando con normalidad la jornada de 22 dias./

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 30 julio del 2020

2 AT & Ty
&;;lnf ATV

ARG 31 AGD 200

Irig dro Grefa

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

\2



Tejiendo Desarrollo

Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de

Napo; en debida y legal forma:

Que, el Senor ESCOBAR ORELLANA DIEGO ANDRES con CI: 1500877384
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO (MAZDA B.T 50 Ne 72 - PLACA: NSA - 1011)
labor6é en una jornada de 22(veintidés) dias continuos conforme al siguiente

Tena, 30 de julio de2020

CERTIFICACION

detalle:
SEMANA DIA FECHA
05 Dias Miércoles a Domingo | 08-09-10-11-12(Julio 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 13-14-15-16-17-18-19(]Julio 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 20-21-22-23-24-25-26(]Julio 2020)
03 Dias Lunes a Miércoles 27-28-29(Julio 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos .

Actividades Ejecutadas: transporte del personal y el abastecimiento de
combustible para la maquinaria pesada del GADPN, que se encuentra laborando en

la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia Oyacachi, cantdn el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

ve

»

=
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GAD

acgchi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACH!!
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre de! 2000.
EL CHACO --NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado. en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior DIEGO ANDRES ESCOBAR ORELLANA, portador de cedula de
ciudadania Nro. 150087738-4, como CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA
CHEVROLET NEQ-1014 N°. 63. Laboro pernotando en la comunidad de Oyacachi,
en jornada  continuo del 08 __al 29 de julio de 2020 (22 dias)./ Realizando
movilizacion de trabajadores al lugar de trabajos de ensanchamiento de la via vy
relleno de cajoneras para el proyecto. Ampliacion y asfaltado dela via Cangahua
- Oyacachi, comunidad y parroquia de Oyacachi.

E=s todo cuanto puedo CERTIFICAK, en honor a la verdad; facultando al interesado hace:
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites juciciales.

Oyacachi, 29 de julio de! 2020

Atentamente,

- WANCELANO 31 450

Pa_rién A.

t’orreo personal: parionmauricio@email.com  Tef 062 991 868 casa
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA vy Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Autéonomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ESCOBAR ORELLANA DIEGO ANDRES-CHOFER
DE VEHICULO LIVIANO laboré en el cantén El Chaco parroquia Oyacachi via
Cangahua, segun solicitud de autorizacion N° 116-DOP y mediante
memorando 022-DOP de fecha 06 de julio del 2020 por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 08 de julio del
presente afo, y ha laborado con normalidad los dias
08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28 y 29 de julio
del presente afio, cumpliendo de esta manera 22 dgias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en la hojita individual, la certificacion
emitidas por el presidente del GADrural Oyacachi y el oficio presentado por el
jefe de grupo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el ir}e(esado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramjtés judiciales.

Tena, julio 30 del 2020

CWRALILOY

Dr. Luis Samaniego M Kb, Je eth Rojas\C.
TALENTO-HUMANO TALLERES TALENTO HUMANO
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PARION ALCASIGA FACTURA S001-001

ANDRES WILLIAM RUC. 1715915235001
Matriz: Av. Los Bafios s/ny

José Pedro Fernandez 000000708

Telf- 0993 796 123 El Chaco - Ecuador
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e e e v we cnooe£SIA VIRGEN DE OYACACHI Teléfono: 062991846 Email:
willianparion@hotmail.com Celular: 0993786123

DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

* DECLARACION DE IVA

Son derechos de los contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracién, Derechos economicos, Derechos de
informacién, Derechos procedimentales; para mayor informacion consulte en www. sri.gob.ec.

Las personas naturales cuyo capital, ingresos anuales o costos y gastos anuales sean superiores a los limites establecidos en el Reglamento para la Aplicacién

de la Ley de Regimen Tributario Interno estan obligados a llevar contabilidad, convirtiéndose en agentes de retencion, no podran acogerse al Régimen
Simplificado (RISE) y sus declaraciones de IVA deberan ser presentadas de manera mensual.

Recuerde que sus declaraciones de IVA podran presentarse de manera semestral siempre y cuando no se encuentre obligado a llevar contabilidad, transfiera
bienes o preste servicios Gnicamente con tarifa 0% de VA y/o sus ventas con tarifa diferente de 0% sean objeto de retencién del 100% del IVA.

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001

ABIERTOS: 1
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FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por le que asumo la responsabilidad legal que de ella se
deriven (Art. 87 Codigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacion de la Ley del RUC, '

Usuario: MJTG300120 Lugar de emision: QUITO/PAEZ N22-57 Y Fechay hora: 27/07/2020 12:19:01

Danina 1 Ada 92
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES y
PERSONAS NATURALES SR’

NUMERO RUC: 1715915235001
APELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 30/01/2006

NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: 31/08/2011
FEC. REINICIO:  16/03/2015

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.
OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CABANAS, CHALETS, CABANAS CON SERVICIO DE

MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.
CRIA'Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES ORNAMENTALES TR UCHAS,

TILAPIAS, ETCETERA.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Pa}roquia: OYACACHI Barrio: OYACACHI Calle: AV. LOS BANOS Numero: S/N Interseccién:
JOSE PEDRO FERNANDEZ Referencia: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE OYACACHI Oficina: PB Telefono Domicilio:
062991846 Celular: 0993796123 Email: williamparion@hotmail.com Email principal: williamparion@hotmail.com

Ly ¥  DIRECCION ZONAL 9

t’) g Se verifica que loa docunentos de céoula y
Lo i cariticado ee volacién originales presentados.,
whaebenplpe: Dofle - o

Son:
€345 97

"USURRIS
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FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

1 i lo que asumo la responsabilidad legal que de elia se
Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por 0 que
deriven (C;In‘. 97 Codigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacion de la Ley del RUC).

MJTG300120 Lugar de emision: QUITO/PAEZ N22-57 Y Fecha y hora: 27/07/2020 12:12:01

Usuario:
Paacina2de 2




hecu GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
‘\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAGQUINARIA
Tjiendo Desarroll Tena — Napo - Ecuador

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO SATE!ITAL

DATOS INFORMATIVOS

INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIEN 10,

TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 31-07-2020

ANTECEDENTES:
Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director do Mantenimiento
Transporte y Maquinaria. se realiza la revision en el sistema de rastr-o satelital de los
| vehiculos que se encuentran en comision. mismos que solicitan la cortificacion de la
ubicacion durante el tiempo que dura la jornada de trabajos en ¢! lugar destinado
mediante el memorando, 022-DOP. enviado por parte de la Dircctora de Obras
Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que los trabajos a realizarse :
ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para cl proyecto AMPLIACION
Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAGUA - OYAC.CHI TRAMO
JURISDICCION NAPO, LONGITUD 9,65 KM

El inicio de los trabajos es del 08 de julio hasta el 29 de julio del 2020 una jornada de

22 dias.

OBJETIVO

e Presentar el informe téenico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que
estan en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo. se rcalizé visualizando en la
plataforma Omnilogikd. en la cual se generd lo reportes desde I dia miércoles 8
de junio del 2020 hasta el dia miércoles 29 de julio del 2020.

e Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos:

o

CAMIONETA CHEVROLET N° 72 PLACANSA- 1011
SR. DIEGO ANDRES ESCOBAR ORELLANA




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo - Ecuador
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo - Ecuador

e Eldia jueves 23 registra un viaje Oyacachi-Cayambe — Oyacac hi

e [Eldia sabado 25 registra un viaje Oyacachi-Cayambe - Oyaca hi
e Los dias que no consta en el resumen del recorrido es porque. on el momento y /
el sitio donde se encuentra no hay senal de los satélites y/o ¢iste un corte de

energia por dano de el vehiculo
RECOMENDACIONES

e Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitid: - en ¢l presente
informe, mismo que se respalda en los datos arrojados por el si-icma de rastreo
satelital instalado en cada uno de los vehiculos antes mencionados y
visualizados en la plataforma digital.

Ing.!

ANALISTA 2,
\




@ ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2020-07-08 Hora 05:00 Hasta 2020-07-12 Hora 19:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
TRABAJOS DE ENSANCHAMIENTO DE LA VIA'Y RELLENO DE LAS CAJONERAS, PARA EL
PROYECTO " AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA - OYACACHI, TRAMO
JURISDICCION, LONGITUD: 9.65KM, PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CAHCQ", QUE ESTARA A
ORDENES DEL ING. PEDRO GREFA - JEFE DE GRUPO

No. Ocupantes 5
AUTORIZACION

Fecha 2020-07-07 No. Comunicacion MEMORANDO No 1044-DOP

Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - EL CHACO - OYACACHI

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres ESCOBAR ORELLANA DIEGO Cargo CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporte 1500877384 Tipo de Licencia C

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADO Numero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emision  2020-07-07 08:40

2\



LONGITUD: 9.65KM, PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CAHCO.

No. Ocupantes 5

Lugar Destino TENA - EL CHACO - OYACACHI

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

ORDEN DE MOVILIZACION No. 6183
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)
1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD
Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO
RUC 1560000180001
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-07-13 Hora 07:30 Hasta 2020-07-17 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CAHCO, PARROQUIA OYACACHI,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, PARA REALIZAR
EL ENSANCHAMIENTO DE LA VIA Y RELLENO DE LAS CAJONERAS, PARA EL PROYECTO "
AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA - OYACACHI, TRAMO JURISDICCION NAPO,

AUTORIZACION
Fecha 2020-07-13 No. Comunicacién MEMORANDO No 1099-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres ESCOBAR ORELLANA DIEGO Cargo CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporte 1500877384 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Color PLATEADO Nimero Matricula A1486818

Nidmero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STDCRD 25FL
No72

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Fecha de Emisién  2020-07-13 08:24

Nombres  ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA S,US_Y 2 A w-'
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 6208
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-07-18 Hora 05:00 Hasta 2020-07-22 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACH],
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A REALIZAR
TRABAJOS DE ENSANCHAMIENTO DE LA VIA Y RELLENO DE LAS CAJONERAS, PARA EL
PROYECTO "AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA - OYACACHI, TRAMO
JURISDICCION NAPO, LONGITUD: 9.65KM, PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO" A
ORDENES DEL ING. PEDRO GREFA - JEFE DE GRUPO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2020-07-17 No. Comunicacién MEMORANDO No 1088-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - OYACACHI

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres ESCOBAR ORELLANA DIEGO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500877384 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nidmero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADO Nimero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS, PUBLICAS

7
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emisién  2020-07-17 08:37

25



ORDEN DE MOVILIZACION No. 6245
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-07-23 Hora 07:30 Hasta 2020-07-27 Hora 17:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI,
MOVILIZANDO EL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A REALIZAR

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-07-22 No. Comunicacién MEMORANDO No 1099-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - OYACACHI

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres ESCOBAR ORELLANA DIEGO Cargo CHOFER

Numero de Cédula/ Pasaporte 1500877384 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Ndamero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADO Niumero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LiCUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY -
Fecha de Emision  2020-07-22 08:54 !




ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-07-28 Hora 07:30 Hasta 2020-07-29 Hora  18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A REALIZAR
TRABAJOS DE ENSANCHAMIENTO DE LA VIA Y RELLENO DE LAS CAJONERAS, PARA EL
PROYECTO " AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA - OYACACHI, TRAMO
JURISDICCION NAPQ, LONGITUD: 9.65KM, PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO, A
ORDENES DEL SENOR PEDRO GREFA - JEFE DE GRUPO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-07-27 No. Comunicacion MEMORANDO No 10938-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - OYACACHI

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres ESCOBAR ORELLANA DIEGO Cargo CHOFER

Nimero de Cédula / Pasaporte 1500877384 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADO Numero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

y

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emisién 2020-07-27 11:02




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 1-9-2020
Hora: 9:37:1
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15671654
Institucion Piblica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
J # Cta # # 1 T
Nom.Ins.Financiera Ben. |Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta.[Fec Proc Banc Estado
ESCOBAR ORELLANA
BANCO DEL AUSTRO ||15701595|| 237.50 885|| 1500877384|[DIEGO ANDRES 2{|31-08-2020 00:00:0 ACREDITADA|
Total: | 237.50/Reg.:1 |
cAtrésd

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num _ref bce=15671654&fec_inicio=2020-08-31 00:00:00.0&fec_fin=2... 1/9/2020



